本次发行股份及支付现金购买资产的相关协议内容，无违反协议约定的

行为。 交易各方已经或正在履行其就本次交易所作出的承诺，不存在违

反承诺的情形。

5、 奋达科技已就本次交易履行了相关信息披露义务， 符合相关法

律、法规及规范性法律文件的要求。

6、 本次交易相关后续事项的办理不存在实质性法律障碍或重大法

律风险。

第三节 新增股份的上市情况

一、新增股份上市批准情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记

申请受理确认书》， 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于

2017年10月9日受理奋达科技递交的本次交易发行股份登记申请。 相关

股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。 奋达科技本次非公开

发行新股数量为67,357,512股 （其中限售流通股数量为67,357,512

股），非公开发行后公司股份数量为1,480,406,272股。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：奋达科技

证券代码：002681

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次发行股份上市日为2017年10月19日。 根据深交所相关业务规

则，公司股票价格在上市首日不除权，股票交易设涨跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

本次交易合计向金鹰基金管理有限公司、金元顺安基金管理有限公

司、太平资产管理有限公司、广州市玄元投资管理有限公司、建信基金管

理有限责任公司发行67,357,512股，新增股份的性质为有限售条件流通

股。 本次交易募集配套资金发行对象所认购的股份自新增股份上市之日

起12个月内不得转让， 之后按照中国证监会及深交所的有关规定执行。

新增股份情况如下：

序号 发行对象名称 股份数量（股） 锁定期限 限售起始日期

1 金鹰基金管理有限公司 7,401,924 12个月 上市首日

2 金元顺安基金管理有限公司 21,095,484 12个月 上市首日

3 太平资产管理有限公司 6,735,751 12个月 上市首日

4 广州市玄元投资管理有限公司 14,803,849 12个月 上市首日

5 建信基金管理有限责任公司 17,320,504 12个月 上市首日

合计 67,357,512 - -

第四节 股份变动情况及影响

一、本次发行前后的股本结构变动情况

（一）本次募集配套资金发行前公司前10名股东情况

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于2017年8月29日书

面确认受理了奋达科技的本次交易中发行股份购买资产的新增股份登

记申请材料，发行股份购买资产部分的股份已于2017年9月7日上市。 截

至2017年9月7日，公司总股本为1,413,048,760股，公司前十大股东情

况如下：

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例

1 肖奋 555,221,740 39.29%

2 新余深业投资合伙企业(有限合伙) 104,994,782 7.43%

3 文忠泽 70,047,364 4.96%

4 肖勇 50,221,318 3.55%

5 张敬明 45,893,100 3.25%

6 董小林 45,087,959 3.19%

7 刘方觉 40,500,000 2.87%

8 肖晓 33,400,000 2.36%

9 肖文英 30,983,200 2.19%

10 肖武 28,117,480 1.99%

合计 1,004,466,943 71.09%

（二）本次募集配套资金发行后公司前10名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况

如下：

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例

1 肖奋 555,221,740 37.50%

2 新余深业投资合伙企业(有限合伙) 104,994,782 7.09%

3 文忠泽 70,047,364 4.73%

4 肖勇 50,221,318 3.39%

5 张敬明 45,893,100 3.10%

6 董小林 45,087,959 3.05%

7 刘方觉 40,500,000 2.74%

8 肖晓 33,400,000 2.26%

9 肖文英 30,983,200 2.09%

10 肖武 28,117,480 1.90%

合计 1,004,466,943 67.85%

本次交易完成后，肖奋将持有上市公司37.50%的股份，仍为上市公

司控股股东和实际控制人。 本次交易不会导致上市公司实际控制人变

更。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次新增股份登记前，公司的总股本为1,413,048,760股。 公司本

次非公开发行股份募集配套资金的股份发行数量为67,357,512股，本次

新增股份登记完成后公司总股本变更为1,480,406,272股。 本次新增股

份登记前后公司的股本结构变化如下表所示：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 799,856,452 56.61 867,213,964 58.58

无限售条件股份 613,192,308 43.39 613,192,308 41.42

合 计 1,413,048,760 100.00 1,480,406,272 100.00

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的总资产和净资产将相应增加，资产

负债率将有所下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将

降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）本次发行对公司业务结构的影响

奋达科技是国内领先的消费电子产品垂直整合制造与服务科技企

业，主要从事包括电声产品、健康电器、智能终端精密金属外观件等业

务。 公司积极推进向持续领先的消费电子产品垂直整合型科技企业发展

的长期战略，除依托产品创新和技术研发的内生增长外，公司还采取外

延式发展的举措。 本次收购富诚达系公司践行消费电子垂直整合战略，

向消费电子制造上游进一步延伸，产品线由移动智能终端精密金属外观

件拓展至移动智能终端的关键精密金属结构件产品。 本次交易完成后，

富诚达将成为奋达科技全资子公司。 公司收入规模有望迅速扩大，业务

结构进一步优化，有助于提高公司的抗风险能力，增强公司盈利能力的

持续性和稳定性。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行后，公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。 公司将

在维持现有制度持续性和稳定性的基础上， 继续严格按照 《公司法》、

《证劵法》、《上市公司治理准则》、《上市规则》 等法律法规的要求，不

断完善公司的法人治理结构，建立健全公司内部管理和控制制度。

（五）本次发行不会导致公司控制权发生变化